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ctp.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE <ctp.baturite@ifce.edu.br>

2a reunião Conselho de Classe ACOMPANHAMENTO 04maio 08:45
3 mensagens

ensino.baturite - IFCE IFCE <ensino.baturite@ifce.edu.br> 29 de abril de 2022 às 16:17
Para: "ctp.baturite - IFCE IFCE" <ctp.baturite@ifce.edu.br>, "comercio.baturite - IFCE IFCE"
<comercio.baturite@ifce.edu.br>

Boa tarde,
O Departamento de Ensino convida a todos professores e membros do conselho de classe do curso tec. integrado
em comércio a participarem da nossa reunião próxima quarta feira 04/maio turno manhã.
A reunião ocorrerá de forma presencial e será transmitida ao vivo via Meet para os professores que não possam
estar presentes.

Link:

2a reunião Conselho Classe Acompanhamento
Quarta-feira, 4 de maio · 8:45 até 11:15am
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/ehz-gvnv-fsg

Aos Professores, a CTP solicita que, antes da reunião, preencham no link abaixo do google docs, colocando sua
análise geral e análise de casos específicos de cada turma do ensino médio. Essa iniciativa busca a otimização do
tempo da reunião, deixando para discussão apenas os casos específicos.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1x2hmNMbHvfUDeUPbz7AtgTuVY9fT-g5ixPTxeYeoA4E/edit?usp=sharing

p.s Fabiana, falta só enviar o convite para alunos e pais.

Atenciosamente,
Lene Maia

Chefe do Departamento de Ensino 
IFCE - Campus Baturité

PORTARIA Nº 965/GABR/REITORIA, DE 17 DE AGOSTO DE 2021

comercio.baturite - IFCE IFCE <comercio.baturite@ifce.edu.br> 2 de maio de 2022 às 12:39
Para: "ensino.baturite - IFCE IFCE" <ensino.baturite@ifce.edu.br>, Carlos Henrique Moura Barbosa
<carlos.barbosa@ifce.edu.br>, Cicero Waldemir Vital da Silva <cicero.waldemir@ifce.edu.br>, Daniel Farias Silveira
<daniel.silveira@ifce.edu.br>, Evanilson Brandao Pinto <evanilson.brandao@ifce.edu.br>, Fabiano Rocha
<fabiano.rocha@ifce.edu.br>, Fabiana dos Santos Lima <fabianalima@ifce.edu.br>, Jose Aureliano Arruda Ximenes de
Lima <aureliano.ximenes@ifce.edu.br>, cassioborgois@gmail.com, Maria Rosane Vale Noronha Desiderio
<rosane.desiderio@ifce.edu.br>, Maria Djany de Carvalho Araujo <djanyd.carvalho@ifce.edu.br>, Marco Antonio
Venancio <marco.venancio@ifce.edu.br>, Lais Silva Rodrigues <lais.rodrigues@ifce.edu.br>, Glaucilene Lima Maia
Pinheiro <lenemaia@ifce.edu.br>, Raphaell Moreira Martins <raphaell.martins@ifce.edu.br>, Vladia da Silva Souza
<vladia.souza@ifce.edu.br>, Paulo Henrique Santiago de Maria <paulo.santiago@ifce.edu.br>, Renata Paiva dos Santos
<renata.paiva@ifce.edu.br>, clelmapinheiro@hotmail.com, sherlley08@hotmail.com, Leticia Oliveira de Carvalho
<leticia.oliveira.carvalho03@aluno.ifce.edu.br>, Iarlley Falcão Magalhães
<iarlley.falcao.magalhaes07@aluno.ifce.edu.br>, Ana Darcya Leal Martins <ana.darcya.leal07@aluno.ifce.edu.br>,
Aghata Krislanny Flor Teixeira <aghata.krislanny.flor09@aluno.ifce.edu.br>, Maria Eduarda Galvão Taveira
<eduarda.taveira08@aluno.ifce.edu.br>
Cc: "ctp.baturite - IFCE IFCE" <ctp.baturite@ifce.edu.br>

Convite à Reunião do 2º Conselho de classe.

Atenciosamente,
Fabiana Lima
Coordenadora do Curso Integrado em Comércio
Doutora em Linguística 
Professora IFCE-Baturité

[Texto das mensagens anteriores oculto]

comercio.baturite - IFCE IFCE <comercio.baturite@ifce.edu.br> 3 de maio de 2022 às 12:19
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Para: "ensino.baturite - IFCE IFCE" <ensino.baturite@ifce.edu.br>, Carlos Henrique Moura Barbosa
<carlos.barbosa@ifce.edu.br>, Cicero Waldemir Vital da Silva <cicero.waldemir@ifce.edu.br>, Daniel Farias Silveira
<daniel.silveira@ifce.edu.br>, Evanilson Brandao Pinto <evanilson.brandao@ifce.edu.br>, Fabiano Rocha
<fabiano.rocha@ifce.edu.br>, Fabiana dos Santos Lima <fabianalima@ifce.edu.br>, Jose Aureliano Arruda Ximenes de
Lima <aureliano.ximenes@ifce.edu.br>, cassioborgois@gmail.com, Maria Rosane Vale Noronha Desiderio
<rosane.desiderio@ifce.edu.br>, Maria Djany de Carvalho Araujo <djanyd.carvalho@ifce.edu.br>, Marco Antonio
Venancio <marco.venancio@ifce.edu.br>, Lais Silva Rodrigues <lais.rodrigues@ifce.edu.br>, Glaucilene Lima Maia
Pinheiro <lenemaia@ifce.edu.br>, Raphaell Moreira Martins <raphaell.martins@ifce.edu.br>, Vladia da Silva Souza
<vladia.souza@ifce.edu.br>, Paulo Henrique Santiago de Maria <paulo.santiago@ifce.edu.br>, Renata Paiva dos Santos
<renata.paiva@ifce.edu.br>, clelmapinheiro@hotmail.com, sherlley08@hotmail.com, Leticia Oliveira de Carvalho
<leticia.oliveira.carvalho03@aluno.ifce.edu.br>, Iarlley Falcão Magalhães
<iarlley.falcao.magalhaes07@aluno.ifce.edu.br>, Ana Darcya Leal Martins <ana.darcya.leal07@aluno.ifce.edu.br>,
Aghata Krislanny Flor Teixeira <aghata.krislanny.flor09@aluno.ifce.edu.br>, Maria Eduarda Galvão Taveira
<eduarda.taveira08@aluno.ifce.edu.br>
Cc: "ctp.baturite - IFCE IFCE" <ctp.baturite@ifce.edu.br>

Bom dia, coordenações, professores, pais e alunos.

Devido às condições de interação entre os participantes de forma presencial e de forma remota, decidimos que todo
o Conselho ocorrerá de forma online.

Sendo assim, convidamos a todos via agenda google para que a reunião se realize toda de forma remota.

Desculpem-nos os ajustes. 

Sem mais, agradecemos a atenção e disponibilidade de todos.

Atenciosamente,

Fabiana Lima
Coordenadora do Curso Integrado em Comércio
Doutora em Linguística 
Professora IFCE-Baturité

[Texto das mensagens anteriores oculto]


